[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	   20
	   24
	      г.

	№
	проект

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 14.06.2019 № 152 «Об утверждении Порядка
взаимодействия администрации
сельского поселения Перегребное
и муниципальных учреждений с
организаторами добровольческой
(волонтерской) деятельности,
добровольческими (волонтерскими)
организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2024 № 265- ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве), Федеральным законом от 30.09.2024 № 333 «О внесении изменений в статью 31_1 Федерального закона «О некоммерческих организациях»:
1. Внести в Порядок взаимодействия администрации сельского поселения Перегребное и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 14.06.2019 № 152 (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«- поддержки, укрепления и защиты семьи, многодетности, сохранение традиционных семейных ценностей, популяризация института брака;»;
1.2. Абзац 22 пункта 3 Порядка дополнить словами «, участия в профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;
1.3. Пункт 3 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«- благоустройства территории.».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Перегребное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Комарову Т.Н.

Глава сельского поселения Перегребное                                            А.А. Пиндюрин

[bookmark: _GoBack]
image1.png
) E